ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚC CHU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP

V/v lấy ý kiến nhận xét, đánh giá

đối với cán bộ quản lý cấp xã

Phúc Chu, ngày 30  tháng 10 năm 2024

            Kính gửi:       Chi bộ Quân sự xã;

                                 Chi bộ xóm Đồng Uẩn.

 Căn cứ Quyết định số 5906/QĐ-UBND ngày 13/10/2023 của Ủy ban

nhân dân huyện Định Hóa về việc ban hành Quy chế đánh giá cán bộ, công

chức, viên chức các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện và UBND các xã, thị trấn

trên địa bàn huyện Định Hóa.

Để có căn cứ đánh giá, xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ năm 2024

đối với cán bộ lãnh đạo, quản lýcấp xã thuộc thẩm quyền đánh giá của Chủ

tịch UBND huyện, Chủ tịch UBND xã.

UBND xã Phúc Chu đề nghị chi ủy các chi bộ có cán bộ quản lý cấp xã

hiện tham gia sinh hoạt tại chi bộ, tổ chức nhận xét, đánh giá đảm bảo khách

quan, trung thực về các nội dung đánh giá theo quy định.

(Có danh sách cán bộ và mẫu phiếu nhận xét, đánh giá kèm theo)

Kết quả đánh giá gửi về Văn phòng UBND xã Phúc Chu trước ngày

05/11/2024 để làm cơ sở cho Chủ tịch UBND huyện, Chủ tịch UBND xã

đánh giá, xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ năm 2024 đối với từng cán

bộ quản lý theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP.

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nông Hồng Nhậm

DANH SÁCH CÁN BỘ QUẢN LÝ

THỰC HIỆN LẤY Ý KIẾN NHẬN XÉT, ĐÁNH GIÁ CỦA CÁC CHI BỘ

(Kèm theo Công văn số ……../UBND-VP ngày 30 tháng 11 năm 2024 của UBND xã Phúc Chu)

TT Họ và tên Chức vụ

Chi bộ thực

hiện nhận

xét, đánh giá

Ghi

chú

1 Nông Hồng Nhậm Chủ tịch UBND xã Quân sự xã

2 Lộc Văn Dương Phó Chủ tịch UBND xã Đồng Uẩn

3 Nguyễn Văn Đức Ủy viên UBND-CHT QS xã Quân sự xã

ĐẢNG ỦY XÃ PHÚC CHU

CHI BỘ …………………….

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Phúc Chu, ngày …… tháng     năm 2024

PHIẾU NHẬN XÉT, ĐÁNH GIÁ

đối với đảng viên cán bộ, công chức là lãnh đạo, quản lý

đang sinh hoạt tại chi bộ

***
Thực hiện Công văn số     /UBND-VP ngày 30 tháng 10 năm 2024 của UBND

xã Phúc Chu về việc lấy ý kiến nhận xét, đánh giá đối với cán bộ lãnh đạo, quản lý và

cấp phó của các đoàn thể cấp xã.

Chi ủy………………………….…….. sau khi họp với ban công tác mặt trận

xóm…………………..………………….thống nhất nhận xét, đánh giá về đảng

viên…………………………………………..…… như sau:

1. Nêu gương về phẩm chất chính trị, đạo đức, lối sống và phát huy vai trò tiền

phong, gương mẫu của người cán bộ, đảng viên.

…………………………………………………….……….………………………

…………………………………………………………….……………………….

2. Gương mẫu thực hiện nghĩa vụ công dân.

……………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

3. Tham gia đầy đủ, nghiêm túc các cuộc họp đinh kỳ và tích cực tham gia các

cuộc họp khác do cấp ủy nơi cư trú triệu tập; tham gia các cuộc họp của nhân dân nơi

cư trú.

……………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

4. Công tác giữ mối liên hệ với chi ủy, trưởng thôn, bản, tổ trưởng tổ dân phố,

ban công tác mặt trận nơi cư trú:

……………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

5. Việc tuyên truyền, vận động nhân dân tham gia góp ý xây dựng Đảng, xây

dựng chính quyền ở cơ sở.

……………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

6. Tinh thần, thái độ của cá nhân trong công tác biểu dương hoặc xem xét xử lý

theo quy định đối với đảng viên chưa thực hiện tốt.

……………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

7. Nhận xét khác

…………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………….

XÁC NHẬN CỦA ĐẢNG ỦY T/M CHI BỘ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T07:59:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nông Hồng Nhậm<nhamnh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T08:17:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T08:17:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T08:17:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T08:17:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T08:18:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!